

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 83211519

Data publicarii 09.06.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 958,24 RON - 958,24 RON

Descriere: 10 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" - D1 63243075 buc 1,00 168,07 121,01 121,01 20 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" - D1 63243175 buc 1,00 113,45 81,68 81,68 30 !TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mm - E7 63130075 buc 5,00 17,56 14,05 70,25 40 !REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75/50mm - E7 63247550 buc 5,00 5,20 4,16 20,80 50 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/40mm - D1 63245040 buc 5,00 2,51 1,81 9,05 60 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mm - D1 63130063 buc 4,00 16,72 12,04 48,16 70 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63/40mm FF - D1 63246340 buc 4,00 3,61 2,60 10,40 80 -@TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50x40x50mm - M1 63504050 buc 2,00 6,97 5,37 10,74 90 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.75mm - D1 63900075 buc 6,00 21,43 15,43 92,58 100 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - D1 63900040 buc 15,00 3,10 2,23 33,45 110 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mm - D1 63270075 buc 2,00 10,00 7,20 14,40 120 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1 63243020 buc 60,00 5,87 4,23 253,80 130 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"FEx2"FI - D1 45024121 buc 1,00 29,33 21,12 21,12 140 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/4" - F1 62395001 buc 15,00 8,39 4,78 71,70 150 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/2" - F1 62395003